



MEDBORGAROPINION.FI



Åbo Akademi



FIRIPO

10.10.2024

Åbo Akademi, Institutet för samhällsforskning Samforsk
Medborgaropinion-panelen

Deltagarvillkor för Medborgaropinion-panelen

Vad är Medborgaropinion?

Medborgaropinion är en opinionsundersökning som utförs regelbundet bland finländska medborgare. Undersökningen drivs av Institutet för samhällsforskning vid Åbo Akademi, och är en del av den finländska forskningsinfrastrukturen för allmän opinion [FIRIPO](#). Undersökningen har flera tusen regelbundna deltagare, varav de flesta har rekryterats genom olika metoder för sannolikhetsurval. Syftet med undersökningen är att förse samhällsforskare med pålitliga verktyg vid insamling av data. Genom att gå med i undersökningen bidrar du till högklassig samhällsforskning i Finland och utomlands.

Vad kan du förvänta dig av oss?

Att delta i panelen innebär att du cirka 6–12 gånger per år får en inbjudan att besvara en webbenkät. Längden på enkäterna kan variera men vi försöker undvika enkäter som tar längre än 15 minuter att besvara.

Våra enkäter fokuserar oftast på ett visst tema, men generellt sett har de alltid att göra med demokrati, samhälle, politik, politiskt beteende, kommunikation eller media. Vi uppdaterar även regelbundet deltagarnas bakgrundsuppgifter om bland annat bostadsort, utbildning och inkomster. Med andra ord ställer vi ibland frågor som du redan tidigare har svarat på. Att uppdatera bakgrundsinformation är viktigt för att vi ska kunna observera hur åsikter utvecklas med tiden i förhållande till bakgrundsvariablerna.

Som en deltagare i Medborgaropinion-panelen behandlar vi dina uppgifter enligt [dataskyddsbeskrivningen](#). Resultaten på undersökningar presenteras alltid på gruppnivå vilket omöjliggör identifiering av enskilda svarspersoner. Vi publicerar rapporter om resultaten på sidan www.kansalaismielipide.fi/sv/. All forskningsdata producerad av oss deponeras till sist i [Finlands samhällsvetenskapliga dataarkiv](#) för att forskare ska kunna utnyttja data även i framtiden. Data arkiveras i anonymiserad form vilket gör att de forskare som använder data fortsättningsvis inte kan identifiera enskilda svarspersoner i den.



MEDBORGAROPINION.FI



Åbo Akademi



FIRIPO

Vad förväntar vi oss av dig?

Vi förväntar oss att du svarar på frågorna ärligt i enlighet med dina egna åsikter och kunskaper. Du behöver inte svara på alla enkäter du får av oss, utan du kan delta så ofta som passar dig bäst. Om du inte längre vill få enkäter från oss kan du när som helst avanmäla så kommer du inte längre att få ytterligare inbjudningar. Varje gång vi skickar en ny enkät eller påminnelse inkluderar vi en avanmälningsslänk i meddelandet. Du kan också avsluta ditt deltagande genom att skicka epost till kansalaismielipide@abo.fi.